
 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA USL N. 7 
Carbonia 

 
 

Deliberazione n. 784 
 
 

adottata dal Direttore Generale in data   19/07/2007 
 
 

OGGETTO: Assunzione a tempo determinato della sig.ra Bellisai Gabriella, Collaboratore 
Professionale Sanitario Infermiere Pediatrico.  

 

 
 
PREMESSO che nella dotazione organica Aziendale è dal 16/07/2007 si rende vacante e 

disponibile n. 1 posto di collaboratore professionale sanitario – infermiere pediatrico 
a seguito della cessazione dal servizio per mobilità ad altra azienda di una unità; 

 
CONSIDERATO  che la consistenza numerica del personale Infermiere Pediatrico in servizio deve 

essere quella prevista in Dotazione Organica per poter fornire, nei reparti pediatrici 
aziendali, un assistenza infermieristica ottimale; 

 
ATTESO   che l’Azienda attualmente dispone di una graduatoria valida di concorso di cui alla 

deliberazione 1725 del 19/07/2004 utilizzata per le assunzioni a tempo indeterminato 
fino al 9° posto e per le assunzioni a tempo determinato con la chiamata in servizio  
della 10^ in graduatoria; 

 
STANTE pertanto la necessità di assicurare la normale gestione dell’attività di assistenza 

infermieristica pediatrica, che peraltro nei mesi estivi subisce un notevole aumento, 
tale da non poter affrontare con organici ridotti rispetto a quelli previsti; 

 
RITENUTO di ricorrere alla graduatoria suddetta per attivare l’assunzione a tempo determinato 

per la copertura temporanea  del posto vacante suddetto, in attesa di poter provvedere 
alla copertura a tempo indeterminato dello stesso, dietro autorizzazione degli organi 
istituzionali competenti quali Governo e Autorità Regionale, provvedendo a 
conferire l’incarico all’11^ in graduatoria; 

 
DATO ATTO che all’11° posto della graduatoria suddetta si è classificata la sig.ra BELLISAI 

Gabriella nata a Carbonia il 01/07/1964 la quale ha accettato l’incarico a tempo 
determinato di cui trattasi; 

 
VISTI il D.Lgs. 165/2001, art. 36 , comma 1 bis,  il D.Lgs. 368/2001, la Legge n. 80/2006, 

art 4, la Circolare del Ministero del Lavoro n. 42/2002 e la Circola del Dipartimento 
della Funzione pubblica n. 3/2006; 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Capo del Servizio del Personale 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 



 
 

DELIBERA 
 

 
 Per i motivi in premessa: 

 
di assumere la sig.ra BELLISAI Gabriella nata a Carbonia il 01/07/1964 in qualità di 
collaboratore professionale sanitario – infermiere pediatrico cat. D, per sei mesi, 
eventualmente prorogabili fino ad un massimo di tre anni ai sensi del D.Lgs. 
368/2001, a copertura temporanea di un posto vacante e disponibile; 

 
di provvedere alla stipula del prescritto contratto individuale di lavoro a tempo 
determinato; 

 
di demandare al Responsabile Servizio Personale di provvedere  ai sensi delle 
normative vigenti; 

 
di determinare che il costo presunto complessivo, derivante dall’adozione del 
presente atto, ammonta a circa 15.000,00 Euro; 

 
di movimentare la suddetta spesa presunta, al codice 4600301 del piano dei conti 
aziendale vigente; 

 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dr. Benedetto BARRANU) 

 
 
 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Resp.le Servizio Personale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA USL N. 7 
Carbonia 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Sevizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal______________al________________ 
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
Allegati n._______________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Destinatari 
 
 
Bilancio 
 
Personale 
 
Collegio Sindaci 


